
 

ZARZĄDZENIE NR 123.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               31 maj  2016  r 
       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2016 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1.  Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatkw   budżetowych o kwotę            15 404,00 zł 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę          15 404,00 zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  12 836 052,64 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   11 984 676,64 zł 
- majątkowe w wysokości                                   851 376,00 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          13 334 267,99    z tego: 
- bieżące w wysokości                                11 305 882,99 zł 
- majątkowe w wysokości                          2 028 385,00 zł   

§ 3.Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 123.2016 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 31 maja 2016 r. 

 
 

                                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 31 maj 2016 ROKU 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 682 014,00 0,00 3 682 014,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 292 037,00 0,00 292 037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 840,00 1 000,00 129 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 685 986,00 0,00 685 986,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

27 900,00 0,00 27 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 810,00 0,00 555 810,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 600,00 - 3 000,00 91 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

Razem 9 607 222,03 0,00 9 607 222,03 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 423 299,25 0,00 3 423 299,25 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 065 800,00 0,00 2 065 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 017 080,00 7 404,00 2 024 484,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 - 7 404,00 7 796,00 

Razem 3 727 045,96 0,00 3 727 045,96 



 
 
     W tym: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    
 

Wydatki razem: 13 334 267,99 11 305 882,99 6 722 130,79 4 176 407,86 2 545 722,93 555 083,00 3 993 669,20 0,00 0,00 35 000,00 2 028 385,00 2 028 385,00 1 270 112,00 0,00    



 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 123.2016 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 31 maja 2016 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
 
W planie wydatków zostają zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 15 404,00 zł. Zmiany zostały 
podyktowane tym iż zostały zaangażowane środki do założonego planu, jest to zabezpieczenie środków na wypadek 
wystąpienia nieprzewidzianych wydatków w miesiącu czerwcu. Na zadaniach zleconych plan został skorygowany do 2% 
otrzymanej dotacji na świadczenia 500+. 
    Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 13 334 267,99 zł. 

 
 
 


